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Link do produktu: https://elektrosila.biz/hikoki-752014-brzeszczot-s1122ef-rm42b-do-pily-szablastej-do-

Opis produktu

Dane techniczne

Zastosowania

metalu-5-szt-0724-p-3950.html

Hikoki 752014 Brzeszczot S1122EF RM42B do
pity szablastej do metalu 5 szt. 07/24

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Symbol

Zawartosc op.
Odpowiada typowi Boscha
llo$¢ zebdw/cal
Podziatka (mm)

Dtugos¢ uzebienia (mm)
Grubos$¢ (mm)

Rury

Metal

Metale niezelazne
Blachy

RM42B

5

s1122EF
18

1,4

203,5

0,9

nadaje sie
tak
nadaje sie
tak

80,99 zt

Dostepny

24 godziny

752014

752014

5017658057480

HIKOKI POWER TOOLS POLSKA SP.Z O
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